

ד"ש מס' 190
כ' חשון תשע"ד
24 באוקטובר 2013

המשקיעים בחינוך !

עיתון כלכליסט בדק ופרסם השבוע כמה השקיעה כל אחת מ-248 הרשויות בארץ בתלמידיה, והאם יש קשר בין ההשקעה להישגים. הסקר בחן את ההשקעה בתחום החינוך והראה כי המועצה האזורית עמק המעינות נמצאת במקום ה-10 ! מבין כל 248 הרשויות בארץ ובמקום ה-2 בכל אזור הצפון !

[לטבלת הדירוג עמק המעינות](#)



פרס קרן יק"א

במלאת 65 שנים למדינת ישראל הוענקו השבוע פרסים למספר גופים בארץ. פרס קרן יק"א בתיירות, הוענק לראש המועצה האזורית עמק המעינות, על ידי נשיא קרן יק"א-סטיבן ווילי כהן, על פיתוח ייחודי של התיירות, שבילי הנחלים, המעינות ואתרי מורשת היסטוריים, פיתוח שמיתג את עמק המעינות כאזור תיירותי מעניין ומבוקש. קרן יק"א - שותפה מלאה שלנו למגוון פרויקטים בתחומי חינוך, חקלאות ותיירות, וזאב מילר - מנכ"ל הקרן הוא בן בית ותומך נלהב באתרים רבים בעמק.

אפיקי מים

גיל קורתי מסיים בימים אלו 13 שנות ניהול של אגודת המים 'אפיקי מים'. ניפרד ממנו עוד בפורומים שונים, אבל בינתיים תודה גדולה בשם כולנו, על ניהול חכם, מקצועי קשוב ורגיש, של תחום מורכב ומאוד משמעותי שנגע בחיי כולנו - חקלאים, יישובים ותושבים. הצלחת להפוך את ה"מים הסוערים" למים "נעימים ושקטים".
אנו מאחלים הצלחה רבה לרן בן נון המנכ"ל החדש.

מנהיגות קהילתית - הדור הבא

ביום שני פתחנו בהתרגשות את המחזור הראשון של קורס עתודת מנהיגות קהילתית בעמק המעינות. מדובר בקורס דו-שנתי מקצועי, המונחה בשותפות עם מרכז שדמות-מכללת אורנים, מעניק לצעירים מטיחים מיישובי העמק ידע וכלים מקצועיים בתחומי הקהילה, המנהיגות והניהול, ומכשיר אותם לנשיאת תפקידים קהילתיים וניהוליים מרכזיים ביישובים. בקורס 17 משתתפים ממגוון יישובים בעמק, אשר עברו תהליך מיונים מקצועי ונבחרו מבין עשרות מועמדים. בעתיד הקרוב אנו מצפים שתפגשו אותם במסגרת הפרויקטים המעשיים שייקחו על עצמם בשטח, ובעתיד הרחוק יותר - בתפקידי מנהיגות בקהילות העמק.

ביקור מטייואן

שר החקלאות הטיוואני, שגריר טיוואן בישראל ונציגי משרד החקלאות קיימו סיור עבודה עם ד"ר יוסי לשם בעמק. המשלחת ביקרה במרכז הצפרות בכפר רופין, ובשדה אליהו והתרשמה מטיבוע הציפורים והפעילות הנרחבת בתחום הצפרות והחקלאות בעמק.



נש"ר רב דורי

תכנית נש"ר (נגינה שירה ריקוד) נולדה לפני מספר שנים בשביל ילדי בתי הספר היסודיים בעמק. מדי שנה הצטרפו עוד בתי ספר ועוד שכבות גיל. והשנה, התרחבה התכנית ומצטרפים אליה גם הסבים הסבתות מגיל עז. השבוע התקיימו שיעורי שירה ותנועה ראשונים ומשותפים של הילדים עם הסבים והחל מהשבוע הבא יתקיימו שיעורי תנועה משותפים על בסיס קבוע. קהילה רב דורית, משפחתית בעמק!

E קומיוניטי

השבוע ביקר בעמק צוות מפעל Ecommunity. סיירנו בשתי סדנאות פירוק הפסולת האלקטרונית באולפנת גלעד ובכיתות נווה ב"גאון הירדן". נפגשנו עם החניכים שמתמקצעים בתחום וחווים הצלחה בעבודה משמעותית ויצרנית. הפרויקט בעמק מתרחב בהובלת אלירז מורן ממחלקת ילדים ונוער ונחשפים אליו עוד ועוד חניכים. שמענו מדני קוגן, יזם הפרויקט החברתי, על התוכניות העתידיות ועל משמעות המיזם ברמה הלאומית לקראת חוק מחזור פסולת אלקטרונית שפירוקו יובל על ידי בעלי צרכים מיוחדים.

לסרטון...

לאיסוף פסולת אלקטרונית: ביישובים קיימים מיכלי איסוף כחולים. לכמויות גדולות: מוזמנים לפנות דרך המוקד 6588107 וצוות יגיע לאסוף.

איש חסיד היה



ביום שני נפתחה עונת התיאטרון עם ההצגה: 'איש חסיד היה' של תיאטרון הבימה. אולם הקימרון שהוא אחד האולמות הותיקים, הגדולים והמיוחדים בכל אזור הצפון, היה מלא מפה לפה בתושבי העמק ובאורחים שהגיעו מכל הסביבה. לכבוד הפתיחה החגיגית קיבלו את פני הבאים עוגיות של אולפנת גלעד ושתילי פטוניות פורחות ממשלתל מסילות. במהלך הקיץ, התבצעו באולם עבודות לשיפור הנגישות, ולאחר קרוב ל-35 שנים מאז נבנה האולם הוחלפו כל המסכים, הותקן צוג תאורה חשמלי וממש בימים אלה אנו נמצאים בעיצומו של תהליך רכישת מערכת הקרנה חדשה לסרטים.

רעידות אדמה

האדמה זזה באזור הכנרת מספר פעמים השבוע. מה שהזכיר לכולנו כמה חשוב לשנן את הפעולות הראשונות שיש לעשות בשעת חירום, ולוודא היערכות ומוכנות לאירועי חירום. בבתי שבהם ילדים קטנים, כדאי לקיים שיחה משפחתית בנושא ולתרגל את בני הבית. הכנה מבעוד מועד, תשפיע ותעזור בעת הצורך. [עוד פרטים באתר המועצה ובאתר פיקוד העורף...](#)

מלגות

נותר עוד שבוע עד לתאריך הסופי להגשת בקשה למלגת "שותפים" ע"ש משפחת שפרן מקליבלנד. סטודנטים תושבי עמק המעינות, תלמידי שנים ב' ו-ג' הלומדים באחת המכללות: כנרת, אוהלו, תל-חי, גליל מערבי, עמק יזרעאל, אורנים, זכאים להגיש בקשה למלגה עד לתאריך 10/31. היכנסו לאתר השותפות ומלאו את הטפסים: [/http://p2g.jewishagency.org/hebrew/partnerships/beitshean](http://p2g.jewishagency.org/hebrew/partnerships/beitshean)
יש להגיש את הטפסים ידנית ליעל ברקן, מחלקת צעירים וקליטה, במשרדי המועצה האזורית: 6065770.
בהצלחה ושנת לימודים פורייה!

שבת שלום!